
2025/3/27 14:37 成都市公共资源交易服务中心

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/CONTRACTBID/Print.aspx?id=9B9564659EAC484BBA5BB42B1F8172C9 1/1

兴隆街道西南地质科技创新中心（二期）建设项目设计/标段合同公告

项目名称 项目所在地

兴隆街道西南地质科技创新中心（二期）建设项目设计/标段 成都市天府新区科学城北路东段2211号

发包人名称 发包人地址 发包人电话

中国地质调查局成都地质调查中心（西南地质
科技创新中心）

四川省成都市天府新区科学城北路2211号 028-66677230

承包人名称 承包人地址 承包人电话

基准方中建筑设计股份有限公司 成都市青羊区西玉龙街6号20楼 028-86582850

签约合同价（元） 签约合同价（其他价格形式）

1650000

签约合同日期（施工、监理适用） 计划开工日期 计划交工日期 计划竣工日期

签约合同日期（勘察、设计、货物适用） 计划开始日期 计划完成日期

2025年03月28日 2025年03月28日 2028年03月08日

承包人承担的工作 质量要求

设计范围包括方案设计、初步设计、部分施工图设计文体中心及实物资
料中心施工图设计等内容及后续相关服务工作，配合施工总承包直至竣
工验收及整体移交、质量缺陷处理等为完成本工程建设的所有设计工
作。及后续设计配合服务等工作。

按国家及四川省、成都市、行业最新设计相关规范及规程执行，并确保
提供的设计成果文件满足招标人、施工及审图机构的要求并通过有关行
政主管部门审查。各规范、规程及要求不一致的，以最高要求为准。

承包人项目经理（施工适用） 证件及证号 技术负责人（项目总工） 证件及证号

承包人项目负责人（勘察、设计、监理、货物适用） 证件及证号

李迅涛 国家一级注册建筑师；20085100972

项目描述

(一)规划建设净用地面积:15464.26平方米(约23.1964亩)； (二)初步规划用途和建设面积:文体中心及实物资料中心约
2500平米，科研用房约20000平米，研究生公寓约6500平米，地下车库7000平米。最大单体建筑面积约为10000平
米。最终以经审核的建设规模为准。 (三)用地规划指标:容积率/计入容积率的建筑面积:不小于2.79万平方米且不大于
3.86 万平方米;建筑密度:不大于 40%；绿地率:不小于30%；建筑高度:不大于 60 米，且应满足区域城市设计要求。

备注（应至少注明是
否为第一中标候选人
及不选择第一中标候
选人的理由）

是第一中标候选人

注：1.项目名称要详细填写，有标段（包）的，应详细到标段（包）。
       2.承包人是联合体的，应扩展表格分别填写。例：

承包人名称 承包人地址 承包人电话

甲公司 ... ...

乙公司 ... ...

丙公司 ... ...

       3.签约合同价（其他价格形式），是指除元（人民币）外的其他价格形式。如在某某标准下“下浮15%”等。签约合同价（元）应以阿拉伯
数字填写。

       4.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509； 2015年，填写为
2015；2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

       5.招标人如未按照评标委员会提出的中标候选人名单排序依次确定中标人的，须在备注栏中填写理由。

       6.发包人和其委托的代理机构（如有）在合同公告纸质文本上加盖单位公章（多页还应加盖骑缝章）并和电子文档一起上传到全国公共资源交
易平台（四川省）。上传的电子文档作公告正文，纸质文本作为公告附件。


